(1) Ephes. vi, 9.

(2) In Cor. vii, 22.

(3) Ad Phil. 12-18.

minimum a reverentia eis debita et obedientia discederent; se autem quum nossent regno Dei adlectos, libertate filiorum eius potitos, ad bona non peritura vocatos, laborare ne vellent de abiectione incommodisque vitae caducae, sed oculis animisque ad caelum sublatis, se ipsi consolarentur sanctoque in proposito confirmarent. Servos in primis allocutus est Petrus Apostolus quum scripsit: *Haec est gratia, si propter Dei conscientiam sustinet quis tristitias, patiens iniuste. In hoc enim vocali estis, quia et Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum, ut sequenti vestigia eius* (1). — Laus tanta sollicitudinis cum moderatione coniunctae, quae divinam Ecclesiae virtutem praeclarius exornat, augetur etiam a fortitudine animi supra quam credibile sit invicta et excelsa, quam bene multis de servis infimis potuit ipsa indere et sustinere. Permira res, qui domini suis erant in exemplum morigeri eorumque gratia omnium erant laborum patientissimi, nullo ipsos pacto potuisse adduci, ut dominorum iniqua mandata in datus Domini sanctis anteferrent, atque adeo vitam acerbissimis cruciatibus, securis animis, securu vultu, obiecisse. Nomen *Patamianae* virginis ad memoriam invictae constantiae ab Eusebio celebratur: quae scilicet potius quam impudici heri indulgeret libidini, mortem non timida oppetiit. et profuso sanguine fidem Iesu Christo servavit. Similia admirari licet servorum exempla, qui, dominis libertatem sibi animorum, fidemque Deo obligatam oppugnantibus, firmissime ad necem repugnaverunt: qui vero, christiani servi, aliis de causis restiterint dominis, vel coniurationes turbasve civitatibus exitiosas concitarint, historia prodidit nullos.

(Se continuará.)

Asociación de SUFRAGIOS MÚTUOS del Clero
de la Diócesis.

Han manifestado por medio del Sr. T. Arcipreste que pertene-
cian á la Asociación, los Sres. siguientes del Arciprestazgo de
Vega de Saldaña.

- N.^º 546=Cerero, D. Miguel.
» 547=Espinosa, D. Vidal.

(1) I. Petr. II, 19-21.

N.º 548=Mancebo, D. Lorenzo.

» 549=Rodríguez, D. Pedro.

Ingresan de nuevo del dicho Arciprestazgo.

N.º 550=Martínez, D. Agustín, con obligación de aplicar 5 misas.

» 551=Pérez, D. Roque, con id. 25 id.

Después de publicadas las listas de los respectivos Arciprestazgos, se han recibido las siguientes comunicaciones: del Sr. T. Arcipreste de Valdavia, que pertenece á la Asociación.

N.º 552=Mayordomo, D. Abdón.

y del Sr. Arcipreste de San Miguel del Camino: que pertenecen asimismo á la Asociación: